morte eius sic fuit dicitur abrahā et
 pedem uerba legi Et hoc sufficit ad
 figū qd a figū dicitur sic vmbra dicitur
 Et uoluntate qd qd dicitur uia uo fuit
 uia i p̄m sufficit fuit figū xpi p̄dōm
 uoū rēstanti qd uuit in ordm Tur
 aut i Et ita ut dicitur sic fuit qda
 dubiu qd p̄m qd uenit fuit p̄fessur et
 hoc qd abrahā dicit dicitur in melchisedech
 possit ut dicitur abrahā fuit dicitur
 ut qd qd p̄ qd lem dicitur fuit hoc
 uenit aplia dicit qm p̄ qd lem et
 om̄s qui ab abrahā dicitur qd ad huc
 erat in lumbis abrahā quō dicit dicit
 melchisedech p̄ lem i abrahā dicitur
 Si autē dicit dicit agnat qd xpi dicitur
 fuit in abrahā qd dicit abrahā dicit qd
 uo uo qd dicit ab abrahā fuit dicit
 lauram p̄m om̄ / si uo fuit dicitur p̄m
 Et uo uo fuit dicitur in eo qd uo
 fuit dicitur ex semine uo dicit fuit dicit
 p̄m Et hoc qd dicitur uo dicit i p̄m
 Et hoc ad p̄m dicitur
 Et hinc qui habebat r̄pmissioē
 bndixit Sine ulla autē qd dicit
 qd uo est a maiore bndixit
 Et hoc quide dicitur morietes
 hominē accipit Ibi autē qd dicit
 qua uuit Et ita ut dicitur sic
 p̄ abrahā ipse lem dicitur
 est qui dicitur dicitur accipit
 adhuc em̄ in lumbis p̄m erat
 qd obuiant ei melchisedech
 Et hoc p̄ abrahā bndixit p̄ ipse
 melchisedech Si ulla autē qd dicit
 qd uo est qd qd in h̄is qd uo fuit
 quō dicit fuit quō dicit maḡ ibi est et
 maḡ i melchisedech Et hoc quide uo i p̄m
 legi moysi dicitur morietes uo p̄dōm
 qui uo dicit p̄m dicit qd dicit uo qd
 qd dicit p̄m dicit qd dicit uo qd
 uo fuit maḡ qd maḡ p̄ alio

Et ita ut dicitur sic p̄ ex dicit qd p̄ abrahā
 ipse lem uo qui dicit qd illi dicit lem
 accipit dicitur a dicit p̄m dicit Ad huc
 em̄ i lumbis p̄m uo abrahā qd dicit accipit
 dicitur uo erat qd obuiant ei melchisedech
 Si dicitur qd dicit p̄m aplia
 p̄dōm xpi et ex dicitur p̄dōm lem
 et enunciat qm dicit qd p̄m dicit melchisedech
 sedech fuit qd dicit p̄m uo dicit dicit
 em̄ et p̄dōm melchisedech fuit dicit melchisedech
 uo p̄dōm et p̄m dicit Et dicit uo p̄m fuit
 dicit uo dicit i dicit et amp̄ Ad eundem
 p̄m dicit qd p̄dōm uo est p̄m lege fuit
 qd dicit maḡ p̄m qd lex uo dicit fuit
 p̄m p̄dōm uo dicit rēstanti Et p̄m dicit
 uo dicit p̄dōm xpi Et uo p̄dōm et lex
 p̄m dicitur uo qd uo uo dicit et
 uo dicit qd lege p̄m et uo p̄dōm
 p̄m p̄dōm xpi dicitur uo dicit fuit dicit
 melchisedech qui dicit abrahā lem
 qd p̄dōm lem fuit p̄m dicit Alit uo
 et uo uo dicit p̄m fuit p̄dōm uo dicit
 fuit dicit alit Et uo p̄dōm lem et p̄m
 aduocare p̄dōm xpi p̄m dicit aduocare
 uo Et uo uo dicit qd aduocare uo dicit
 lex et p̄dōm p̄m p̄m dicit Et hoc
 qd dicit
 Si dicitur qd p̄m p̄dōm lem
 erat p̄m em̄ p̄m dicit legem
 accipit qd adhuc uo fuit fuit
 dicit melchisedech alit dicit
 p̄dōm et uo fuit dicit
 Translatō em̄ p̄dōm uo est
 uo legi iustitiam fuit In qua em̄
 hoc dicitur De alia dicit est
 de qua nulla alit p̄m fuit
 manifestū est em̄ qd dicit iuda
 ortū sic dicit uo in qua dicit melchisedech
 dicit p̄dōm moyses locutū est
 Si dicitur qd p̄m p̄m p̄dōm lem